
ZARZĄDZENIE NR 22/2024 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 8 marca 2024 r. 

w sprawie powołania Rady do spraw Programu profilaktyki i wczesnego wykrywania osteoporozy wśród 
mieszkańców Gminy Gniezno na lata 2023-2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40), w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 oraz art. 48 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 146) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. 1. powołuje się Radę do spraw Programu profilaktyki i wczesnego wykrywania osteoporozy wśród 
mieszkańców Gminy Gniezno na lata 2023-2025, zwaną dalej Radą, w następującym składzie: 

1) Hanna Wrzaskowska - Sekretarz Gminy Gniezno - Przewodnicząca Rady; 

2) Martyna Wolniewicz - Inspektor w Urzędzie Gminy Gniezno - Zastępca Przewodniczącej Rady; 

3) Krzysztof Kaźmierski - Inspektor w Urzędzie Gminy Gniezno - Członek Rady; 

4) Anna Grajkowska - Inspektor w Urzędzie Gminy Gniezno - Członek Rady; 

5) przedstawiciel środowiska medycznego. 

2. Radę, o której mowa w ust. 1, powołuje się na czas realizacji Programu profilaktyki i wczesnego 
wykrywania osteoporozy wśród mieszkańców Gminy Gniezno na lata 2023-2025, zwanego dalej Programem. 

3. Rada stanowi ciało doradcze i sprawuje merytoryczną pieczę nad realizacją programu. 

4. Pracami Rady kieruje jej Przewodnicząca, a w przypadku jej nieobecności – Zastępca Przewodniczącej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8B768F9-C661-4F28-8947-6B31A3406EE4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 22/2024 WÓJTA GMINY GNIEZNO z dnia 8 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2


